

# **+Plus Malergrossisten Herlev ApS**

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 11 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Keld Dyrby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	+Plus Malergrossisten Herlev ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 11 21 30
	Stiftet: 20. september 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Keld Dyrby Erik Lau Sedivy Jimmy Schwartzbach Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
<b>Direktion</b>	Erik Lau Sedivy Jimmy Schwartzbach
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	+Plus Paint A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.603.449</b>	<b>1.082.783</b>
1 Personaleomkostninger	-1.357.627	-1.359.457
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.458	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.364</b>	<b>-276.674</b>
Andre finansielle indtægter	35.985	46.023
2 Andre finansielle omkostninger	-28.357	-55.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.992</b>	<b>-285.775</b>
3 Skat af årets resultat	-60.595	65.929
<b>Årets resultat</b>	<b>182.397</b>	<b>-219.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.397</b>	<b>-219.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>157.974</u>	<u>152.264</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.974</u>	<u>152.264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.974</u></b>	<b><u>152.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>616.198</u>	<u>857.549</u>
Varebeholdninger i alt	<u>616.198</u>	<u>857.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.096.621	1.233.264
Udskudte skatteaktiver	4.485	74.990
Andre tilgodehavender	7.895	20.612
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.977</u>	<u>2.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.978</u>	<u>1.331.768</u>
Likvide beholdninger	<u>6.423</u>	<u>9.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.734.599</u></b>	<b><u>2.198.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.892.573</u></b>	<b><u>2.350.706</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	245.000	245.000
6	Overført resultat	-287.634	-470.031
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.634</b>	<b>-225.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	872.758	927.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.058	734.360
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.994	629.463
	Selskabsskat	58.421	0
	Anden gæld	275.976	284.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.207	2.575.737
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.935.207</b>	<b>2.575.737</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.892.573</b>	<b>2.350.706</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	182.397	-219.846
9 Reguleringer	52.967	-56.828
10 Ændring i driftskapital	-253.859	626.886
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-18.495	350.212
Renteindbetalinger og lignende	35.985	46.023
Renteudbetalinger og lignende	-28.357	-55.124
Pengestrøm fra ordinær drift	-10.867	341.111
Betalt selskabsskat	68.331	94.020
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>57.464</b>	<b>435.131</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.710	-4.435
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.710</b>	<b>-4.435</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>51.754</b>	<b>430.696</b>
Likvider 1. januar 2015	-918.089	-1.348.785
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>-866.335</b>	<b>-918.089</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	6.423	9.125
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-872.758	-927.214
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>-866.335</b>	<b>-918.089</b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.099.012	1.094.070
Pensioner	162.540	167.580
Andre omkostninger til social sikring	11.970	11.970
Personaleomkostninger i øvrigt	84.105	85.837
	<u>1.357.627</u>	<u>1.359.457</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.860	29.783
Andre renteomkostninger	17.497	25.341
	<u>28.357</u>	<u>55.124</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	58.421	0
Regulering af udskudt skat	2.174	-65.929
	<u>60.595</u>	<u>-65.929</u>
 <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		471.172
Afgang		-383.975
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>87.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		471.172
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-383.975
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>87.197</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>0</u>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	245.000	245.000
	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-470.031	-250.185
Årets overførte overskud eller underskud	182.397	-219.846
	<b><u>-287.634</u></b>	<b><u>-470.031</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med +Plus Paint A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Andre finansielle indtægter	-35.985	-46.023
Andre finansielle omkostninger	28.357	55.124
Skat af årets resultat	<u>60.595</u>	<u>-65.929</u>
	<b><u>52.967</u></b>	<b><u>-56.828</u></b>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	241.351	89.922
Ændring i tilgodehavender	149.285	84.263
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-644.495</u>	<u>452.701</u>
	<b><u>-253.859</u></b>	<b><u>626.886</u></b>